

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Directia Cultura a Primariei Mun.Chisinau**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
POPOVICI SERGIU_reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de schimbarea rețelelor de apeduct si canalizare la Casa de Cultură Orion**” (denumirea lucrării)

Cod CPV: 45332000-3 pentru suma fără TVA de **109 930,38 lei** (Una sută nouă mii nouă sute treizeci lei, 38 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **21 986,07 lei** (Douăzeci și unu mii nouă sute optzeci și șase lei, 07 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **131 916,45 lei** (Una sută treizeci și unu mii nouă sute șaisprezece lei, 45 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **30 (treizeci)** de zile lucrătoare din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **90 (nouăzeci)** zile, respectiv pînă la data de **06.02.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **04/11/2019**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de % (din prețul total ofertat) și constituie 0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 48 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 6 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 6 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Lucrari de schimbarea retelelor de apeduct si canalizare la Casa de Cultura Orion

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de schimbarea retelelor de apeduct si canalizare la Casa de Cultura Orion

Valoarea de deviz 131 916,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	9,80	57,66	565,07
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	558,26	57,66	32 189,27
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	66,24	57,66	3 819,38
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,22	57,66	243,33
		Total manopera				36 817,05

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,40	220,00	88,00
2.	20523156713800	Reductie din alama 3/4x1/2	buc	4,00	20,25	81,00
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,56	35,00	54,60
4.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	35,00	2,45
5.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,12	79,83	9,58
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	18,00	60,00	1 080,00
7.	25212167170050	Teava din material plastic d=63 mm	m	54,00	220,83	11 924,82
8.	25212167170050	Teava din material plastic d=20 mm	m	60,00	19,91	1 194,60
9.	25212167170400	Teava din material plastic d=50 mm	m	16,00	85,83	1 373,28
10.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,20	19,91	23,89
11.	25212167170510	Teava din material plastic d=25 mm	m	46,00	28,08	1 291,68
12.	25212167170520	Teava din material plastic d=32 mm	m	34,00	47,66	1 620,44
13.	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	2,88	20,08	57,83
14.	25212167201610	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	4,12	40,07	165,09
15.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 50x50x45	buc	6,00	10,50	63,00
16.	2622102438000	Lavoar	buc	2,00	750,00	1 500,00
17.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	104,16	1,75	182,28
18.	27212041222300	Tija filetata d=8 mm	buc	16,16	15,83	255,81
19.	28750274110102	Reductied=63x50 mm	buc	1,00	10,42	10,42

20.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,00	75,00	450,00
21.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,00	85,30	170,60
22.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,00	10,00	40,00
23.	28752074110102	Teu d=50x25x50	buc	2,00	14,58	29,16
24.	28752740110102	Mufa d=50 mm	buc	4,00	8,00	32,00
25.	28752741010102	Cot 90 gr. d=63 mm	buc	14,00	25,50	357,00
26.	28752741100010 2	Cot 90 gr. d=50 mm	buc	8,00	11,50	92,00
27.	28752741100102	Teu d=63x63x63	buc	5,00	35,37	176,85
28.	28752741101000 12	Teu d=20x20x20 mm	buc	10,00	2,75	27,50
29.	28752741101000 22	Teu d=50x32x32 mm	buc	1,00	14,58	14,58
30.	28752741101002	Teu d=25x20x20 mm	buc	6,00	1,75	10,50
31.	28752741101003 0	Cot 90 gr. d=32 mm	buc	8,00	3,66	29,28
32.	2875274110102	Cot cu fixare PPR 1/2x20 mm	buc	8,00	25,83	206,64
33.	28752741101020 0	Mufa d=20 mm	buc	16,00	1,50	24,00
34.	28752741101020 03	Cot 45 gr. d=25 mm	buc	18,00	2,58	46,44
35.	28752741101020 1	Cot 90 gr. d=20 mm	buc	40,00	1,51	60,40
36.	28752741101020 10	Cot 45 gr. d=20 mm	buc	30,00	2,00	60,00
37.	28752741101020 2	Mufa d=25 mm	buc	10,00	1,29	12,90
38.	28752741101020 3	Mufa d=32 mm	buc	6,00	2,58	15,48
39.	2875274110103	Cot 90 gr. d=25 mm	buc	20,00	1,87	37,40
40.	28752741101030	Cot 45 gr. d=32 mm	buc	8,00	3,96	31,68
41.	28752741101102	Teu d=25x20x25 mm	buc	8,00	2,71	21,68
42.	28752741101302	Teu d=25x25x25 mm	buc	4,00	2,71	10,84
43.	28752741101402	Teu d=32x20x32 mm	buc	4,00	4,83	19,32
44.	28752741101602	Teu d=32x25x32 mm	buc	1,00	4,83	4,83
45.	28752741102102	Mufa d=63 mm	buc	10,00	14,58	145,80
46.	287527411900	Racord olandez 3/4"...1"	buc	4,00	65,00	260,00
47.	2875274119000	Racord olandez 15/20	buc	7,00	58,33	408,31
48.	28752742004040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=25 mm	buc	10,00	6,12	61,20
49.	28752742040040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=20 mm	buc	100,00	4,83	483,00
50.	287527420400403	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=50 mm	buc	26,00	11,25	292,50
51.	287527420400405	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=25 mm	buc	80,00	6,12	489,60
52.	28752742051100	Robinet PPR d=20 mm	buc	16,00	90,50	1 448,00
53.	28752742051210 0	Robinet PPR d=25 mm	buc	6,00	95,00	570,00
54.	28752742051300	Robinet PPR d=50 mm	buc	1,00	410,00	410,00
55.	28752742051400	Robinet pentru irigare d=15 mm	buc	1,00	100,00	100,00
56.	28752742051500	Robinet PPR d=63 mm	buc	1,00	540,00	540,00
57.	28752742104040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=32 mm	buc	50,00	9,66	483,00
58.	28752742304040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=63 mm	buc	70,00	17,83	1 248,10
59.	29131242013500	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,00	450,00	900,00
60.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu	buc	9,00	350,00	3 150,00

		dn=1/2"				
61.	2913124503150	Robinet antiincendiu d=50 mm	buc	2,00	350,33	700,66
62.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,34	0,00	0,00
63.	4100126202818	Apa	m3	0,22	0,00	0,00
64.	45656465	Boiler 100 L	buc	2,00	2 266,66	4 533,32
65.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,20	659,00	131,80
Total materiale de construcții						39 315,14

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	5,46	75,00	409,50
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,98	75,00	373,50
3.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	5,83	450,00	2 623,50
Total utilaje de construcții						3 406,5

Total	Lei	79 538,69
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	8 283,84
Transportarea materialelor	7 %	2 752,06
Total		90 574,59
Cheltuieli de regie	14,5 %	13 133,32
Total		103 707,91
Beneficiu de deviz	6 %	6 222,47
Total		109 930,38
TVA	20 %	21 986,07
Total		131 916,45

Total deviz:

131 916,45

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de schimbarea retelelor de
apeduct si canalizare la Casa de Cultura Orion****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"	m			19,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	19,89
2	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1"	m			19,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	19,89
3	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2"	m			25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	25,20
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			62,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	62,85
5	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	9,80
		2. Lucrari de constructie				
6	RpSA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			147,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	125,99
	252121671700500	Teava din material plastic d=20 mm	m	1,0000	19,91	19,91
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	79,83	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	75,00	1,55
7	RpSA15C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			182,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	152,51
	25212167170510	Teava din material plastic d=25 mm	m	1,0000	28,08	28,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	75,00	1,65
8	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m			73,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	23,88
	25212167170520	Teava din material plastic d=32 mm	m	1,0000	47,66	47,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0239	75,00	1,79
9	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m			116,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	57,66	28,51
	25212167170400	Teava din material plastic d=50 mm	m	1,0000	85,83	85,83
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	75,00	2,16
10	SA14G	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 63 mm	m			254,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4700	57,66	31,17
	25212167170050	Teava din material plastic d=63 mm	m	1,0000	220,83	220,83
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0314	75,00	2,36
11	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			27,52
						21,88

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	21,88
	28752742040040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=20 mm	buc	1,0000	4,83	4,83
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,75	0,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	220,00	0,26
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
12	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			32,13 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	25,20
	287527420400405	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=25 mm	buc	1,0000	6,12	6,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,75	0,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	220,00	0,28
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
13	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			32,08 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	25,20
	28752742004040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=25 mm	buc	1,0000	6,12	6,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,75	0,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	220,00	0,22
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
14	RpSA43D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc			38,32 27,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	27,85
	28752742104040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=32 mm	buc	1,0000	9,66	9,66
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,75	0,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	220,00	0,26
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
15	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			44,54 32,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4900	57,66	32,49
	28752742040403	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=50 mm	buc	1,0000	11,25	11,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,75	0,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	220,00	0,25
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
16	RpSA43G	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2 1/2"	buc			53,76 35,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	35,14
	28752742304040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=63 mm	buc	1,0000	17,83	17,83
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,75	0,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	220,00	0,25
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
17	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul (tija filetata) d=8 mm	buc			28,60 12,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	57,66	12,61
	27212041222300	Tija filetata d=8 mm	buc	1,0000	15,83	15,99
18	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4"	buc			35,95 14,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	57,66	14,56
	20523156713800	Reductie din alama 3/4x1/2	buc	1,0000	20,25	20,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	35,00	1,14
19	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			36,90 9,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	9,95
	2875274110102	Cot cu fixare PPR 1/2x20 mm	buc	1,0000	25,83	25,83
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	75,00	1,12
20	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			19,75 15,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	15,28

1	2	3	4	5	6	7
	287527411010001 2	Teu d=20x20x20 mm	buc	1,0000	2,75	2,75
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	75,00	1,73
21	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			18,78 15,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	15,28
	28752741101002	Teu d=25x20x20 mm	buc	1,0000	1,75	1,75
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	75,00	1,75
22	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			21,91 17,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	17,23
	28752741101102	Teu d=25x20x25 mm	buc	1,0000	2,71	2,71
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	75,00	1,97
23	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			21,88 17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	17,30
	28752741101302	Teu d=25x25x25 mm	buc	1,0000	2,71	2,71
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	75,00	1,88
24	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			26,97 19,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	19,89
	28752741101402	Teu d=32x20x32 mm	buc	1,0000	4,83	4,83
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	75,00	2,25
25	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			26,68 19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	19,60
	28752741101602	Teu d=32x25x32 mm	buc	1,0000	4,83	4,83
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	75,00	2,25
26	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc			42,95 25,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	57,66	25,37
	287527411010002 2	Teu d=50x32x32 mm	buc	1,0000	14,58	14,58
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	75,00	3,00
27	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc			42,66 25,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	57,66	25,08
	28752074110102	Teu d=50x25x50	buc	1,0000	14,58	14,58
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	75,00	3,00
28	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc			66,31 27,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	57,66	27,79
	28752741100102	Teu d=63x63x63	buc	1,0000	35,37	35,37
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0420	75,00	3,15
29	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			12,58 9,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	9,95
	287527411010201	Cot 90 gr. d=20 mm	buc	1,0000	1,51	1,51
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	75,00	1,12
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			13,06 9,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	9,94
	287527411010201	Cot 45 gr. d=20 mm	buc	1,0000	2,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	0					
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	75,00	1,12
31	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			15,16 11,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	11,94
	2875274110103	Cot 90 gr. d=25 mm	buc	1,0000	1,87	1,87
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	75,00	1,35
32	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			15,86 11,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	11,95
	2875274110102003	Cot 45 gr. d=25 mm	buc	1,0000	2,58	2,58
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	75,00	1,33
33	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			19,46 13,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	13,91
	28752741101030	Cot 45 gr. d=32 mm	buc	1,0000	3,96	3,96
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	75,00	1,59
34	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			19,16 13,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	13,91
	287527411010030	Cot 90 gr. d=32 mm	buc	1,0000	3,66	3,66
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	75,00	1,59
35	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc			31,44 17,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	17,88
	287527411000102	Cot 90 gr. d=50 mm	buc	1,0000	11,50	11,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	75,00	2,06
36	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc			47,64 19,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	19,89
	28752741010102	Cot 90 gr. d=63 mm	buc	1,0000	25,50	25,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	75,00	2,25
37	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			12,57 9,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	9,95
	287527411010200	Mufa d=20 mm	buc	1,0000	1,50	1,50
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	75,00	1,12
38	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			14,58 11,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	11,94
	287527411010202	Mufa d=25 mm	buc	1,0000	1,29	1,29
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	75,00	1,35
39	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			18,14 13,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	13,94
	287527411010203	Mufa d=32 mm	buc	1,0000	2,58	2,58
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	75,00	1,62
40	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc			27,94 17,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	17,88
	28752740110102	Mufa d=50 mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	75,00	2,06

1	2	3	4	5	6	7
41	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc			36,72 19,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	19,89
	28752741102102	Mufa d=63 mm	buc	1,0000	14,58	14,58
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0300	75,00	2,25
42	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc			32,27 19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	19,60
	2875274110102	Reducied=63x50 mm	buc	1,0000	10,42	10,42
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0300	75,00	2,25
43	IC53C	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1/2 m/20	buc			76,69 16,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	16,56
	2875274119000	Racord olandez 15/20	buc	1,0000	58,33	58,33
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	35,00	1,80
44	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc			79,66 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	13,26
	287527411900	Racord olandez 3/4"...1"	buc	1,0000	65,00	65,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	35,00	1,40
45	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm PPR	buc			101,56 9,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	9,95
	28752742051100	Robinet PPR d=20 mm	buc	1,0000	90,50	90,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	35,00	1,12
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm PPR	buc			106,01 9,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	9,90
	287527420512100	Robinet PPR d=25 mm	buc	1,0000	95,00	95,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	35,00	1,11
47	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" PPR	buc			442,78 29,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	29,98
	28752742051300	Robinet PPR d=50 mm	buc	1,0000	410,00	410,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	35,00	2,80
48	ID04D	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 63 mm PPR	buc			586,74 43,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	43,24
	28752742051500	Robinet PPR d=63 mm	buc	1,0000	540,00	540,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	35,00	3,50
49	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (Robinet de irigare)	buc			110,85 9,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	9,80
	28752742051400	Robinet pentru irigare d=15 mm	buc	1,0000	100,00	100,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	35,00	1,05
50	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2" (robinet antiincendiu)	buc			394,15 43,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	57,66	43,82
	2913124503150	Robinet antiincendiu d=50 mm	buc	1,0000	350,33	350,33
51	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 238,12 145,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	145,88
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	750,00	750,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,0000	75,00	225,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	85,30	85,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	19,91	11,95
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,00
52	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa	buc			602,62

1	2	3	4	5	6	7
		pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	132,62
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
53	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			536,20 86,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	57,66	86,20
	29131242013500	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	450,00	450,00
54	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (inclusiv boiler)	buc			2 498,74 232,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	57,66	232,08
	45656465	Boiler 100 L	buc	1,0000	2 266,66	2 266,66
		3. Lucrari de canalizare				
55	RCsB31B	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm, adincimea de 20 cm	buc			445,46 101,05
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3950	57,66	70,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1700	57,66	30,42
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0094	659,00	16,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0102	0,00	0,00
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2700	450,00	327,94
56	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			40,75 19,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	19,98
	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	1,0300	20,08	20,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	35,00	0,12
57	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			67,03 25,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	25,23
	25212167201610	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,0300	40,07	41,27
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,53
58	RpSB32A1	Montarea ramificatiei simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	buc			60,59 47,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7100	57,66	47,09
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 50x50x45	buc	1,0000	10,50	10,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0404	75,00	3,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de schimbarea retelelor de apeduct si canalizare la Casa de Cultura Orion

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de schimbarea retelelor de apeduct si canalizare la Casa de Cultura Orion

Valoarea de deviz 131 916,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"	m	28,00	19,89 19,89	557,00 557,00
2	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1"	m	30,00	19,89 19,89	596,78 596,78
3	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2"	m	54,00	25,20 25,20	1 360,78 1 360,78
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	62,85 62,85	125,70 125,70
5	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	2,00	9,80 9,80	19,60 19,60
		<i>Total</i>	Lei			2 659,86
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				2 659,86 2 659,86
		2. Lucrari de constructie				
6	RpSA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	60,00	147,61 125,99	8 856,41 7 559,23
7	RpSA15C	Teava din material plastic	m	46,00	182,24	8 382,92

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm			152,51	7 015,49
8	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	34,00	73,32 23,88	2 493,04 811,85
9	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m	16,00	116,49 28,51	1 863,87 456,09
10	SA14G	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 63 mm	m	54,00	254,36 31,17	13 735,42 1 683,10
11	RpSA43B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	100,00	27,52 21,88	2 751,85 2 188,20
12	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	80,00	32,13 25,20	2 570,79 2 015,79
13	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	10,00	32,08 25,20	320,79 251,97
14	RpSA43D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc	50,00	38,32 27,85	1 915,81 1 392,49
15	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	26,00	44,54 32,49	1 157,93 844,72
16	RpSA43G	Bratară pentru fixarea conductelor	buc	70,00	53,76	3 763,46

1	2	3	4	5	6	7
		de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2 1/2"			35,14	2 459,78
17	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul (tija filetata) d=8 mm	buc	16,00	28,60 12,61	457,62 201,81
18	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4"	buc	4,00	35,95 14,56	143,79 58,24
19	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	8,00	36,90 9,95	295,21 79,57
20	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	10,00	19,75 15,28	197,55 152,80
21	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	6,00	18,78 15,28	112,68 91,68
22	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,00	21,91 17,23	175,24 137,81
23	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,00	21,88 17,30	87,53 69,19
24	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	4,00	26,97 19,89	107,89 79,57

1	2	3	4	5	6	7
25	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,00	<u>26,68</u> 19,60	<u>26,68</u> 19,60
26	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc	1,00	<u>42,95</u> 25,37	<u>42,95</u> 25,37
27	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc	2,00	<u>42,66</u> 25,08	<u>85,32</u> 50,16
28	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	5,00	<u>66,31</u> 27,79	<u>331,56</u> 138,96
29	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	40,00	<u>12,58</u> 9,95	<u>503,25</u> 397,85
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	30,00	<u>13,06</u> 9,94	<u>391,85</u> 298,10
31	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	20,00	<u>15,16</u> 11,94	<u>303,11</u> 238,71
32	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	18,00	<u>15,86</u> 11,95	<u>285,51</u> 215,07
33	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava	buc	8,00	<u>19,46</u> 13,91	<u>155,71</u> 111,28

1	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm				
34	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,00	<u>19,16</u> 13,91	<u>153,31</u> 111,28
35	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc	8,00	<u>31,44</u> 17,88	<u>251,50</u> 143,00
36	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	14,00	<u>47,64</u> 19,89	<u>667,00</u> 278,50
37	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	16,00	<u>12,57</u> 9,95	<u>201,14</u> 159,14
38	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	10,00	<u>14,58</u> 11,94	<u>145,76</u> 119,36
39	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	6,00	<u>18,14</u> 13,94	<u>108,84</u> 83,61
40	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc	4,00	<u>27,94</u> 17,88	<u>111,75</u> 71,50
41	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	10,00	<u>36,72</u> 19,89	<u>367,23</u> 198,93
42	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	1,00	<u>32,27</u>	<u>32,27</u>

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm			19,60	19,60
43	IC53C	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1/2 m/20	buc	7,00	76,69 16,56	536,81 115,90
44	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc	4,00	79,66 13,26	318,65 53,05
45	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm PPR	buc	16,00	101,56 9,95	1 624,99 159,14
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm PPR	buc	6,00	106,01 9,90	636,04 59,39
47	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" PPR	buc	1,00	442,78 29,98	442,78 29,98
48	ID04D	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 63 mm PPR	buc	1,00	586,74 43,24	586,74 43,24
49	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (Robinet de irigare)	buc	1,00	110,85 9,80	110,85 9,80
50	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2" (robinet antiincendiu)	buc	2,00	394,15 43,82	788,30 87,64
51	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	1 238,12 145,88	2 476,25 291,76
52	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	9,00	602,62 132,62	5 423,56 1 193,56

1	2	3	4	5	6	7
53	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	536,20 86,20	1 072,40 172,40
54	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (inclusiv boiler)	buc	2,00	2 498,74 232,08	4 997,48 464,16
		<i>Total</i>	Lei			72 569,39
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				72 569,39 32 909,42
		3. Lucrari de canalizare				
55	RCsB31B	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm, adincimea de 20 cm	buc	8,00	445,46 101,05	3 563,70 808,40
56	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,80	40,75 19,98	114,11 55,93
57	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	4,00	67,03 25,23	268,10 100,91
58	RpSB32A1	Montarea ramificatiei simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	buc	6,00	60,59 47,09	363,53 282,53
		<i>Total</i>	Lei			4 309,44
		Total Lucrari de canalizare Inclusiv salariu				4 309,44 1 247,77

		Total	Lei			79 538,69
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			8 283,84

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	7 %			2 752,06
		Total				90 574,59
		Cheltuieli de regie	14,5 %			13 133,32
		Total				103 707,91
		Beneficiu de deviz	6 %			6 222,47
		Total				109 930,38
		TVA	20 %			21 986,07
		Total				131 916,45
		Total deviz:				131 916,45
		Inclusiv salariu				36 817,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Autocamion Wolkswagen LT 35	1	+	
2.	Betoniera	2	+	
3.	Aparat de sudat electric	1	+	
4	Perforator	2	+	
5.	Depozit	1	+	
6.	Linie producere ferestre PVC	1	+	
7.	Compresor	1	+	
8.	Excavator	1		+
9	Ciocan pneumatic	1		+
10	Instrument pentru tencuit si zidit	1	+	
11	Cofraje	1	+	
12	Schele	1	+	+
13	Nivelmetru	3	+	
14	Vibrator mecanic	1		+
15	Macara	1		+
16	Masina de gaurit electrica	3	+	
17	Masina de taiat metal portative	2	+	
18	Atelier pentru lacatusarie si ferarie mecanica	1	+	
19	Dispozitiv de indoit metal	1		+
20	Atelier timplarie	1		
21	Aparat de sudat PPR	2	+	

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	
1	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 2643 din 05.02.2015 valabil 05.02.2020
2	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 0125 din 07.02.2019 valabil 07.02.2024
3	Maiștri	Da	5	5	—
4	Specialiști	da	5	5	—

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis